
 

ឯកសារដេញថ្លៃសាងសង់ 
Construction bidding documents 

 

គដរោង  : សាងសងរ់ោងអាហារនឹងកន្នែងលាងដៃ 
Project   : building the Canteen and Handwashing Station 

ទីតាំង   : សាលាបឋមសិកាគល់ទទងឺ ភូមគិល់ទទឺង ឃ ុំសន្្នែ ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្។់ 
  សាលាបឋមសិកាកុំន្ែង ភមូកិុំន្ែង ឃ ុំែស្ងិល ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្។់ 

Location  : Kol TolTeng Primary School, Kol TolTeng Village, Santreae Commune, Kol    
     Kompeng Primary School, Kompeng Village, Progil Commune, Phnom     
     Krovanh District, Pursat Province  
ោជាស់គដរោង  : អងគការអាស្ាកមព ជា ADRA 
Contract  : ADRA Cambodia in Pursat Province 

 
កាលបររិឆេទន្ឆកចាយឯកសាររៃញដលែ 
Date of bid documents submission 

២៤ កកកា ២០២៤ 
July, 24th 2024 

កាលបររិឆេទាកោ់កយស ុំរៃញដលែ 
Date of bid documents distribution 

២ សីហា ២០២៤ 
August, 2nd 2024 

កាលបររិឆេទចាបរ់ ត្ើមសាងសង ់
Proposed date of start construction 

 
-------------------------------------------------------- 

កាលបររិឆេទរបើកោកយស ុំរៃញដលែ 
Date to open the bid documents. 

5 សីហា ២០២៤ 
August, 5th 2024 

 

កន្លៃងទទួលពាកាយកនុងការដេញថ្លៃោលេូចខាងដរកាម៖ 
Place to receive the bid documents as below: 

• រៅការយិាល័យអងគការអាស្ាកមព ជា ADRA ភូមោិសង្កក ត្់្ ែះដស្ែ ស្កុងរោធិ៍សាត្ ់រេត្តរោធិ៍សាត្់ 
ADRA in Pursat, Ra village, Pteah Prey commune, Pursat town, Pursat province 



• ែ្ះរលេ០៤ ែ្ូវ៥៥៤ សង្កក ត្បឹ់ងកក១់ េណ័្ឌ ទួលរោក ោជធានីភនុំរែញ 
House#04, St 554, Sangkat Boeung Kak1, Tourl Kork, Phnom Penh 

កាំណត់សោគាល់សរោប់អ្នកដ  ាការ៖ Notes to bidder 

1. ទុំហុំការង្ករសាងសង:់ ការរៃញដលែរនះគឺសស្ាបស់ាងសងរ់ោងអាហារ រាយអន រលាមតាមបែង ់និង 
លកខេណ័្ឌ លមអតិ្ន្ៃលបានន្ឆកជូន។ 
Scope of construction works- At this time this bid is only for the construction of Canteen building 
to attached plan and specification. 

2. កន ងរយៈរែលសាងសងនឹ់ងមនិអន ញ្ញា តិ្រអាយរធវើសកមមភាែការង្កររៅកន ងការាា នសាងសងគិ់ត្ចាប់
ែីរា៉ោ ង៥លាា ឆដនដលាស ស្ក រហូត្ៃល់ស្ែឹកដលាអាទិត្យ។ ការកុំណ្ត្ន់្បបរនះគឺរៃើមបរីអាយស្សបតាម
រោលការណ៍្អងគការអាស្ាADRA មយ៉ោងរទៀត្រៃើមបសីស្មួលៃល់ការឆ ះស្តួ្ត្ែិនិត្យដនប គគលិកអងគការ 
បន្នែមរលើគណ្ៈកមមការស្ទស្ទងស់ាលា្ង។ 
During the construction period- No construction activities will be allowed on the construction site 
from 5.00pm on Friday till the morning of Sunday. This is in accordance with the working time 
policy as well as facilitating adequate supervision by ADRA Cambodia in addition to the 
supervision of the school supported committee. 

3. រៅរែលការរស្ជើសររ ើសអនករ ៉ោការសាងសង ់រ ុំែឹងថានឹងានការន្កត្ស្មូវ និងការបន្នែមឆុំន ឆេែះរៅ
នឹងកិឆចសនយរនះ រាយន្ អ្ករលើការឆរចារោន  ។ 
Upon for the selection of contractor of this construction, it is expected that there may be some 
modification or addition to this contract which would be negotiated. 

4. ត្ដមែរៃញដលែនឹងស្តូ្វាកឆូ់លកន ងស្កាសA4 កន ងរស្សាមសុំប ស្ត្បិទជិត្ រហើយសររសររលើេនងថាឯក
សាររៃញដលែរោងអាហារនឹងកន្នែងលាងដៃសិការៅសាលាបឋមសិកាគល់ទទឺង ភូមគិល់ទទឹង ឃ ុំស
ន្្នែ ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្ ់ នឹង កន្នែងលាងដៃសិការៅសាលាបឋមសិកាកំន្ែង ភូមកំិន្ែង 
ឃ ុំែង្ងិល ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្។់ 
All bids must place in an A4 size sealed envelope and clearly marked “bid document for the one 
Canteen and one Handwashing station at Kol TolTeng Primary School, Kol TolTeng Village, 
Santreae Commune, Phnom Krovanh District, Pursat Province and one Handwashing station at 
Kompeng Primary School, Kompeng Village, Progil Commune, Phnom Krovanh District, Pursat 
Province. 
 



5. ត្ដមែរៃញស្តូ្វធានាស ែលភាែរហូត្រៅៃល់ដលាទី ០៩ ន្េ សីហា ឆ្ន ុំ២០២៤ រៃើមបបីង្កក រែីភាែយឺត្
យា៉ោ វកន ងៃុំរណ្ើ រការដនការឆ ះកិឆចសនយ ែ្ូវការ។ 
Bid must be planned to be valid for the period up to a starting date of August 09st, 2024, in case 
the delay of contracting process. 

6. ការបររិឆេទឈបទ់ទួលឯកសាររៃញដលែស្តឹ្ម រា៉ោ ង៥ លាា ឆ ដនដលាទី៣១ ន្េ កកកា ឆ្ន ុំ២០២៤ 
All bids received after the deadline of July 31st, 2024 at 5.00pm will not be accepted. 

7. ពត៌ោលទាក់ទង់លឹងអ្នកដ  ាការ៖ Contractor Information 

រ ម្ ះស្កុមហ  ន 
Company Name (if register) 

 

រ ម្ ះអនករ ៉ោការ 
Name of contractor 

 

អាសយាា នស្កុមហ  នឬអនករ ៉ោការ 
Address of contractor 

 

រលេទូរស័ែែ 
Phone number 

 

ឆុំនួនឆ្ន ុំចាបរ់ ត្ើមការង្ករសាងសង ់
Years of construction works 

 

សូមសររសររ ម្ ះគរស្ាងឆុំនួន៣ ន្ៃលស្កុម
ហ  នរបស់អនកបានអន វត្តកន ងរយៈរែលបីឆ្ន ុំឆ ង
រស្កាយ 
List at least three construction projects 
implemented in the last three years. 

 

-------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------- 

ត្ល់រ ម្ ះ និងរលេទូរស័ែែអនកធានា ៃឹងែី
គរស្ាងទុំងបីខាងរលើ 
List the name and phone number of references 
related to these three projects 

 

-------------------------------------------------------------- 



-------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------- 

 
 
 

Canteen 8*16 materials list បញ្ជ ីរស្គឿងបងគ ុំ 

No Name of Goods Quantity  price  Amount  
1 ន្ៃក FE SD ISI 25*25 1.5c       
2 ន្ៃក FE SD ISI 30*30 1.5c       
3 ន្ៃក FE SD ISI 40*80 1.5c       
4 ន្ៃក FE SD ISI 100*100  1.5c       
5 សង័កសី Roof Zinc ISI 3.50C       
6 លម Stone (4*6)       
7 ថ្ម Stone (1*    
8 េាឆ ់Sand       
9 ស ីមង់ត្ ៍Cement (K)       
10 ឥៃឌ Brick        
11 ន្ៃកDB12       

12 
ត្  Table (FE SD ISI 25*25 1.5c) នឹង 
រឈើ woods 1.7m x 3m     

  

13 Labor កុំលាុំងែលកមម    
     
     
     
     
     

Total  $                          -    



 

 
រាយបានរឃើញការស្បកាសរៃញដលែសាងសង៖់ 
ទីតាុំងទីមយួ៖ រៅសាលាបឋមសិកាគល់ទទឹង ភូមគិល់ទទឺង ឃ ុំសន្្នែ ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្៖់ 
សាងសងជ់ារោងអាហារឆុំនួន១េនងន្ៃលានវាិស្ត្ទទឹង ៨ន្ម៉ោស្ត្ x បរដោ យ១៦ ន្ម៉ោស្ត្ រមួនឹង          
ឆង្កក នបាយមយួ និង បនែបា់កស់ុំភារៈមយួ នឹង សាងសងក់ន្នែងលាងដៃឆុំនួនមយួកន្នែងន្ៃលានទុំហុំ
ស្បន្វង បរដោ យ ២.១០ន្ម៉ោស្ត្ x ទទឹង០.៨០ន្ម៉ោស្ត្ x កមពស់១.៥០ម 

Handwashing Station 0.80m*2.10m*1.5m materials list បញ្ជ ីរស្គឿងបងគ ុំ 
No Name of Goods Quantity  price  Amount  
1 Sand េាឆ ់       
2 Stone លម       
3 Cement (K) ស ីម៉ោងត្ ៍       
4 Tiles 30x60 ការ ូ       
5 Steel 10 ន្ៃករលេ១០លី       
6 Steel frame ន្ៃកស្គង       
7 Wire ដេៃលួស        
8 Pipe 21 បុំែងទី់ប ២១       
9 Tap 21 កាលរ ុំប រីណ្       
10 Conner 21 ន្កង       
11 pipeline tie- in បុំែងទី់បត្កាលរ ុំប រីណ្      
12 Glue កាវ    
13 Paint ថាន ុំលាប    
14 Labor work កុំលាុំងែលកមម    
15     
16     
17     
18     

Total  $                          -    



ទីតាុំងទីែីរ៖ រៅសាលាបឋមសិកាកុំន្ែង ភូមកិុំន្ែង ឃ ុំែស្ងិល ស្សុកភនុំស្កវាញ រេត្តរោធិ៍សាត្៖់ សាងសង ់
កន្នែងលាងដៃឆុំនួនមយួកន្នែង ន្ៃលានទុំហុំស្បន្វង បរដោ យ ២.១០ម x ទទឹង០.៨០ម xកមពស់១.៥០ម 
 ៃូឆបានែិែណ៌្នារៅកន ងបែងឯ់កសាររៃញដលែ។ 
I have seen an announcement about the bidding to build: 
Location 1: The building dimensions of the canteen are 8 meters by 16 meters, 
constructed with steel and concrete, with a washing hand place of 0.80 meters width, 2.10 
meters length, and 1.50 meters height at Kol TolTeng Primary School, Kol TolTeng Village, 
Santreae Commune, Phnom Krovanh District, Pursat Province. 
Location 2: The building dimensions of the washing hand place are 0.80 meters width, 
2.10 meters length, and 1.50 meters height at Kompeng Primary School, Kompeng Village, 
Progil Commune, Phnom Krovanh District, Pursat Province. 
Accordingly, to the blueprint. 
 
េ្ ុំបាទជាអនករ ៉ោការសាងសង ់រ ម្ ះ............................................... រភទ ស្បុស ានអាសយាា នសែិត្
រៅ ភូម.ិ..................................ឃ ុំ ........................................ស្សុក........................................រេត្ត
............................... ានឆុំដប ់អារមមរណ៍្កន ងការរៃញដលែរនះ ។ 

េ្ ុំបាទសូមាកោ់កយរៃញដលែរ ៉ោការ សាងសងរ់ោងអាហាររៅកន ងអាស័យាា នខាងរលើកន ងឆុំនួនទឹកស្បាក ់ 

ទីតាុំងទី១៖រោងអាហារ.......................................(USD) (.................................................) ។  

ទីតាុំងទី១៖កន្នែងលាងដៃ.......................................(USD) (.................................................) ។  

ទីតាុំងទី២៖កន្នែងលាងដៃ.......................................(USD) (.................................................) ។  

រ ម្ ះ និង ហត្ែរលខាអនករ ៉ោការ 

 

Name and Signature of contractor 

 

រធវើរៅ....................................... 

ដលាទី/date...............ន្េ/Month..................ឆ្ន ុំ/year............. 


